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Kuhajte na prostem in se naužijte svežega zraka ob vaših najdražjih!

Da bo kuhanje še enostavnejše!

CookOUT® – velikosti

CookOUT® – modela

CookOUT®  GRILL, EGG – žar elementi

Vgradni elementi in dodatna oprema

Barve

Pult
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KAZALO



Marsikdo bi si upal trditi, da so skupni trenutki ob dobri hrani tisti, ki nam polepšajo življenje.
Še lepše pa je, kadar tak obrok pripravimo sami.

Preživite veliko časa na prostem zraku? 
Uživate, ko pripravljate pogostitve za prijatelje in družino?

Če ste odgovorili z DA, potem letna kuhinja predstavlja le korak 
do izboljšanja vašega družabnega življenja. 

Z njo boste lahko čas pripravljanja obrokov preživeli zunaj, na terasi v družbi najbližjih.
Ne boste več izključeni iz družbe, ki sedi na terasi, medtem ko vi v hiši pripravljate pogostitev.

Povabite družino, prijatelje in sosede na druženje ob vaši CookOUT® letni kuhinji!
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KUHAJTE NA PROSTEM IN 
SE NAUŽIJTE SVEŽEGA ZRAKA 

OB VAŠIH NAJDRAŽJIH!



KUHINJSKA ARMATURA

NASTAVLJIVE NOGICE
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PULT IZ UMETNEGA KAMNA

DA BO KUHANJE 
ŠE ENOSTAVNEJŠE!

NOTRANJE POLICE 

Možna je leva ali desna postavitev.

KOVINSKA KONSTRUKCIJA

DRSNA VRATA



CookOUT BLANK

CookOUT LINIS

CookOUT® – MODELA
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CookOUT 135

CookOUT 145

CookOUT 195

CookOUT 212

CookOUT 264

CookOUT 286

CookOUT® – VELIKOSTI

90 cm

135 cm
70 cm

90 cm

145 cm
70 cm

90 cm

195 cm
70 cm

90 cm

212 cm
70 cm

90 cm

264 cm

70 cm

90 cm

286 cm

70 cm



Vgradni električni žar Vgradni elementi po želji stranke

CookOUT® GRILL, EGG – žar elementi VGRADNI ELEMENTI IN DODATNA OPREMA
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Izvlečni predal Ožja polica Električne vtičnice

Zaklepanje Sea-side dodatna zaščita Zaščitno pokrivalo

MOŽNA JE LEVA, DESNA ALI SREDINSKA POSTAVITEV. NA VOLJO TUDI KOT SAMOSTOJNI MODULI. 

Modul GRILL z žarom Broilking Regal 420 ali Regal 520.

Modul EGG za postavitev kamado žarov.

Modul GRILL z znižano polico za postavitev žara.
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CookOUT®



STANDARDNE BARVE DEKTON®

IMITACIJE LESA (le pri modelu LINIS) ZAKAJ UMETNI KAMEN DEKTON®?

BARVE PULT
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DEKOR 1
temna češnja

DEKOR 2 
venge

DEKOR 3
bor

DEKOR 4
svetla češnja

DEKOR 5
mahagoni

DEKOR 6
duglazija

odpornost na UV žarke odpornost proti praskam enostaven za čiščenje

visoka temperaturna 
obstojnost 

ne vpija tekočin odpornost na zmrzovanje

DEKTON® SIROCCO
BETONSKI VIDEZ

DEKTON® DANAE 
PEŠČEN VIDEZ

RAL 7016
antracit siva

DB 703 RAL 8019
sivo rjava

RAL 9006
beli aluminij

RAL 9007 
sivi aluminij

barva po želji

?
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